
Delegace rozhodčích a figurantů na akce 2021 - Český kynologický svaz, z.s. 

Aktualizováno dne 6.1.2021 1/10 

IGP3 - dospělí se zadáním titulu CACT 

26. - 28. 3. 2021 VS – ZKO Svatoslav 

Místo konání: UNIDOGCENTRUM Bochovice 

Vedoucí akce: Jiří Čejka, cejkajiri@volny.cz, 602 523 225 

Rozhodčí akce: 

A - Michaela Kuncová 

B - Jitka Duffková 

C - MUDr. Jiří Tichý (hlavní rozhodčí) 

Ing. Lenka Novotná (pomocný rozhodčí) 

Figuranti: 1. část Lukáš Čejka, 2.část Matěj Petrnek, Jiří Bravenec (náhradník) 

  

9. - 11. 4. 2021 VS – ÚP BK Praha 

Místo konání: SK Strančice a okolí 

Vedoucí akce: Robert Fagoš, mydogcz@gmail.com, 608 374 127  

Rozhodčí akce: 

A - Michaela Kuncová 

B - Jitka Duffková 

C - MUDr. Jiří Tichý (hlavní rozhodčí) 

Josef Dejmek (pomocný rozhodčí) 

Figuranti: 1. část Tomáš Louda, 2. část Václav Kuncl, Lukáš Čejka (náhradník) 

  

16. - 18. 4. 2021 VS – ZKO Třinec  

 Místo konání: Třinec - Stadion Borek 

Vedoucí akce: Jiří Šurman, Susu.drak@seznam.cz, 737 366 605 

Rozhodčí akce: 

A - Michaela Kuncová 

B - Jitka Duffková 

C - MUDr. Jiří Tichý (hlavní rozhodčí) 

Vladislav Glogar (pomocný rozhodčí) 

Figuranti: 1. část Martin Remsa, 2. část Pavel Soukop, Matěj Petrnek (náhradník) 

  

  

25. - 27. 6. 2021 MČR – ZKO HORNÍ BŘÍZA 

Místo konání: Trnová u Plzně 

Vedoucí akce: Jiří Škubal,  

Rozhodčí akce: 

A - Bc. Jiří Lasík 

B - Martin Pejša 

C - Theodor Krajčí (hlavní rozhodčí) 

Mgr. Jiří Tyc (pomocný rozhodčí) 

Figuranti: 1. část Milan Římek, 2. část Jan Böhm, Vojtěch Filip (náhradník) 

  

  



Delegace rozhodčích a figurantů na akce 2021 - Český kynologický svaz, z.s. 

Aktualizováno dne 6.1.2021 2/10 

IGP3 - dospělí se zadáním titulu CACT 

Výběrové soutěže pro Mistrovství ČR 2022 

 

17. - 19. 9. 2021 VS – ZKO Kutná Hora 

Místo konání: Kutná Hora 

Vedoucí akce: Petr Lodinský 

Rozhodčí akce: Bude delegováno v průběhu roku 

A -  

B -  

C - (hlavní rozhodčí) 

(pomocný rozhodčí) 

Figuranti: (náhradník) 

  

22. - 24. 10. 2021 VS – není pořadatel 

Místo konání:  

Vedoucí akce:  

Rozhodčí akce: Bude delegováno v průběhu roku 

A -  

B -  

C - (hlavní rozhodčí) 

(pomocný rozhodčí) 

Figuranti: (náhradník) 

  



Delegace rozhodčích a figurantů na akce 2021 - Český kynologický svaz, z.s. 

Aktualizováno dne 6.1.2021 3/10 

ZVV3 - dospělí se zadáním titulu CACT 

23. - 25. 4. 2021 VS – ZKO Rožmitál pod Třemšínem 

Místo konání: kynologický areál DCA Volenice 

Vedoucí akce: Roman Šmatlák, romansmatlak@centrum.cz, 602485252 

Rozhodčí akce: 

A - Jaroslav Hartl 

B - Ing. Jitka Jozová 

C - Václav Petrášek (hlavní rozhodčí) 

Figuranti: 1. část Lukáš Fousek Fúsik, 2. část Jan Neužil 

  

8. - 10. 5. 2021 VS – ZKO Přeštice  

Místo konání: Přeštice,  

Vedoucí akce: František Březina, 724287541,  

Rozhodčí akce: 

A - Jaroslav Hartl 

B - Ing. Jitka Jozová 

C - Václav Petrášek (hlavní rozhodčí) 

Figuranti: 1. část Václav Kuncl, 2. část Marek Hytych 

  

  

září. 2021  MČR – ZKO není pořadatel 

Místo konání:  

Vedoucí akce:  

Rozhodčí akce: 

A - Ing. Jan Lacina 

B - Bc. Jaroslav Petráček 

C - Jiří Čákora (hlavní rozhodčí) 

bude doplněno dle pořadatele (pomocný rozhodčí) 

Figuranti: 1. část Jan Kuncl, 2. část Ladislav Vitvar, bude doplněno dle pořadatele 

(náhradník) 

  

 

  

mailto:romansmatlak@centrum.cz


Delegace rozhodčích a figurantů na akce 2021 - Český kynologický svaz, z.s. 

Aktualizováno dne 6.1.2021 4/10 

IGP - FH - dospělí se zadáním titulu CACT 

  

9. - 10. 10. 2021 1. VS – ZKO Luková 

Místo konání: Luková 

Vedoucí akce: Dana Řeháková, dany.53@seznam.cz, 777720194 

Rozhodčí akce: Karel Nedvěd, Robert Fagoš 

  

  

9. - 10. 10. 2021 2. VS – ZKO Veselí nad Lužnicí  

Místo konání: Veselí nad Lužnicí 

Vedoucí akce: Jan Prokeš, sluncealev@seznam.cz, 607977611 

Rozhodčí akce: Karel Nedvěd, Robert Fagoš 

    

 

16. - 17. 10. 2021  3. a 4. VS - ZKO Rožmitál pod Třemšínem  

Místo konání: kynologický areál DCA Volenice 

Vedoucí akce: Roman Šmatlák, romansmatlak@centrum.cz, 602485252 

Rozhodčí akce: Karel Nedvěd, Robert Fagoš 

  

   

  

29. - 31. 10. 2021 MČR – není pořadatel 

Místo konání:  

Vedoucí akce:  

Rozhodčí akce: Mgr. František Zimek, Bc. Jiří Lasík 

 

  



Delegace rozhodčích a figurantů na akce 2021 - Český kynologický svaz, z.s. 

Aktualizováno dne 6.1.2021 5/10 

Tábor talentované mládeže - od pátku do neděle 16. - 25. 7. 2021 

Mládež a junioři všestranní 

  

13. - 15. 8. 2021     MČR - ZKO Plzeň - Doubravka - Bude delegováno 

 Vedoucí akce:  

 Rozhodčí akce:  

 A -  

 B - (hlavní rozhodčí),  

 C -  

 Figuranti: (náhradník)  

 

Mládež a junioři stopaři bude delegováno 

 1. VS - ZKO  

Vedoucí akce:  

                                Rozhodčí akce:  

  

               2. VS - ZKO  

                                Vedoucí akce:  

                                Rozhodčí akce:  

  

             3. VS - ZKO  

Vedoucí akce:  

 Rozhodčí akce:  

  

  MČR - ZKO                                  

 Vedoucí akce:  

                               Rozhodčí akce: (hlavní rozhodčí), 

                                              

 

  



Delegace rozhodčích a figurantů na akce 2021 - Český kynologický svaz, z.s. 

Aktualizováno dne 6.1.2021 6/10 

Otevřené závody IGP 3 CACIT s mezinárodní účastí  

24. - 25. 4. 2021        Otevřený závod všech plemen 

ZKO Horní Bříza       se zadáním titulu CACIT, CACT 

                                  Místo konání: Trnová u Plzně 

                                  Vedoucí akce: Jiří Škubal, 

tazmansky.cert@seznam.cz, 603 112 283 

                                  Rozhodčí akce: 

                                  A – Ing. Miroslav Ulč 

                                  B – Thomas Wöginger (A) 

                                  C – Theodor Krajčí (hlavní rozhodčí) 

 Figuranti: Milan Římek, Vojtěch Filip 

 

 

7. - 8. 8. 2021            Otevřený závod všech plemen 

Discdog klub ČR          se zadáním titulu CACIT, CACT 

                                  Místo konání: fotbalový stadion MFK Dobříš 

                                  Vedoucí akce: Ing. Jaroslav Kratochvíl, sis-

consult@seznam.cz, 777 223 352 

                                  Rozhodčí akce: 

                                   A – Martin Matoušek 

                                   B – MVDr. Jana Glisníková (hlavní rozhodčí) 

                                   C – Berry Kleinhesselink (NL) 

 Figuranti: David Hanel, Václav Kuncl, Vojetěch Filip 

 

 

2. - 3. 10. 2021 Otevřený závod všech plemen bez NO a BO 

BK - ÚP Praha   se zadáním titulu CACIT, CACT 

Místo konání: Všestary 

                                   Vedoucí akce: Robert Fagoš, mydogcz@gmail.com, 608 374 127                                              

   Rozhodčí: 

A - Bc. Jaroslav Petráček 

B - Martin Matoušek (hlavní rozhodčí) 

C - Ondrej Bihari (SK) 

                                   Figuranti: 1. část Tomáš Louda, 2. část Marek Hytych 

 

  



Delegace rozhodčích a figurantů na akce 2021 - Český kynologický svaz, z.s. 

Aktualizováno dne 6.1.2021 7/10 

Krajské závody s CACT 

10. - 11. 4. 2021 Beskydský stopařský speciál IGP-FH  

moravskoslezský kraj     se zadáním titulu CACT 

ZKO Šenov                             Místo konání: kynologické cvičiště ZKO Šenov 

                                               Vedoucí: Kateřina Kolářová, katrilien@seznam.cz, 774 338 994 

www.zkosenov.webnode.cz 

                                              Rozhodčí akce: Ing. Jiří Radovesnický (hlavní rozhodčí)  

 

4. 9. 2021                Přebor jihočeského kraje IGP3 

jihočeský kraj            se zadáním titulu CACT 

ZKO Kardašova Řečice  Místo konání: Kardašova Řečice 

                                 Vedoucí akce: Dagmar Vacková, dagmarvackova@seznam.cz, 607859061 

                                 Rozhodčí akce: Ing. Jan Lacina (hlavní rozhodčí), Jaroslav Hlaváč 

  

11. 9. 2021                        Šenovský pohár IGP3 

moravskoslezský kraj     se zadáním titulu CACT + vložená kategorie IGP1 

ZKO Šenov                           Místo konání: kynologické cvičiště ZKO Šenov 

                                              Vedoucí akce: Kateřina Kolářová, katrilien@seznam.cz, 774338994,  

www.zkosenov.webnode.cz 

                                              Rozhodčí akce: 

 A -  

 B - MUDr. Jiří Tichý, Jacek Lewkowicz (PL) 

 C - MUDr. Jiří Tichý (hlavní rozhodčí)  

 Figuranti: David Krhovjak, Martin Kubatko 

 

25. 9. 2021                        Závod o přeborníka Karlovarského kraje IGP3 a ZVV3 

karlovarský kraj                se zadáním titulu CACT + vložená kategorie IGP1 a ZVV1 

ZKO Krásné                          Místo konání: kynologické cvičiště ZKO Krásné 

                                               Vedoucí akce: Lenka Hengeričová, lhengericova@seznam.cz, 702 009 195 

                                               Rozhodčí akce: 

 A - Jaroslav Hartl 

 B - Ing. Miroslav Ulč 

 C - Theodor Krajčí (hlavní rozhodčí)  

 Figuranti: Jaroslav Vyhnal, Jan Kuncl 

 

28. 9. 2021                        IX. Memoriál Josefa Václavského IGP3 

olomoucký kraj                 se zadáním titulu CACT 

ZKO Štěpánov                        Místo konání: Fotbalové hřiště Štěpánov 

                                               Vedoucí akce: Radka Flášarová, flasarova.radka@seznam.cz, 737936989 

 Rozhodčí akce: 

 A - Jiří Vychodil 

 B - Iveta Skalická (hlavní rozhodčí) 

 C - Dušan Majtas (SK)   

 Figuranti: Jiří Čejka, Pavel Soukop 

 

 

  

16. - 17. 10. 2021            Podřipský pohár IGP3 a ZVV3 

mailto:katrilien@seznam.cz
http://www.zkosenov.webnode.cz/
http://www.zkosenov.webnode.cz/
http://www.zkosenov.webnode.cz/
http://www.zkosenov.webnode.cz/
http://www.zkosenov.webnode.cz/


Delegace rozhodčích a figurantů na akce 2021 - Český kynologický svaz, z.s. 

Aktualizováno dne 6.1.2021 8/10 

ústecký kraj                        se zadáním titulu CACT  

ZKO Roudnice n.L.                    Místo konání: kynologické cvičiště Slavín, Roudnice nad Labem 

                                               Vedoucí akce: Ing. Martin Čecho, martin.cecho@seznam.cz, 606 598 620 

                                                Rozhodčí akce: 

  A - Lubomír Jonáš 

  B - Josef Prášil (hlavní rozhodčí) 

  C - Josef Prášil   

  Figuranti: Milan Římek, Vojtěch Filip 

 

Chovatelské kluby  

Boxer klub ČR 
 

28. 9. 2021                      Mistrovství republiky boxerů - Svatováclavský pohár  

               se zadáním titulu CACT 

                                               Místo: bude upřesněno 

                                               Vedoucí akce: Bc. Eliška Nedvědová, edgardo@seznam.cz, 605 255 178 

    Rozhodčí: Bc. Stanislav Beníšek, Miroslav Ryneš (hlavní rozhodčí) 

                                               Figuranti: Petr Svoboda, Jan Neužil 

 

2. - 3. 10. 2021  Justitzův memoriál - přidružená akce k CACIT Všestary 

se zadáním titulu CACT 

                                               Vedoucí akce: Robert Fagoš, mydogcz@gmail.com, 608 374 127                                              

    Rozhodčí a figuranti viz CACIT Všestary 

 

23. 10. 2021                 Mistrovství republiky boxerů stopařů IFH a 

Stříbrný obojek 

                             se zadáním titulu CACT 

                                              Místo konání: areál Otěšice u Merklína 

                                              Vedoucí akce: Antonín Karban, akarban47@gmail.com, 777 327 428 

                                              Rozhodčí: Jaroslav Hartl (hlavní rozhodčí), Bc. Stanislav Beníšek  

                                              Figuranti: Jaroslav Vyhnal, Milan Brunovský 

 

Beauceron klub ČR 

17. - 19. 9. 2021           MČR FO a FB 2020  

se zadáním titulu CACT 

                                               Místo: UNIDOGCENTRUM Bochovice 

                                               Vedoucí akce: Martina Černá, martina.diablesse@gmail.com, 774 931 010 

                                               Rozhodčí: Miroslav Ryneš (hlavní rozhodčí), Renata Angelovová 

                                               Figuranti: Josef Kubec, Matěj Petrnek 

  



Delegace rozhodčích a figurantů na akce 2021 - Český kynologický svaz, z.s. 

Aktualizováno dne 6.1.2021 9/10 

 

Czech malinois club z.s. 

9. - 10. 10. 2021            Mistrovství ČR belgických ovčáků CMC  

se zadáním titulu CACT 

                                               Místo konání: Fotbalový stadion SK Roudnice nad Labem 

                                               Vedoucí akce: Ing.Jaroslav Kratochvíl, sis-consult@seznam.cz,  

777 223 352 

Rozhodčí akce: 

                                               A – MVDr. Jana Glisníková 

                                               B – Martin Pejša (hlavní rozhodčí) 

                                               C – Berry Kleinhesselink (NL) 

                                               Figuranti: Václav Kuncl, Matthias Mylius (DE), Jaroslav Vyhnal(náhradník) 

 

Moravskoslezský DB klub 

2. - 3. 10. 2021           Mistrovství ČR dobrmanů - přidružená akce k CACIT Všestary 

 se zadáním titulu CACT                                               

 Rozhodčí a figuranti viz CACIT Všestary 

Hovawart klub ČR, z.s. 

22. - 24. 10. 2021           Mistrovství ČR stopařů 

   se zadáním titulu CACT 

                                               Místo konání: Defurovy Lažany 

                                       Vedoucí: Kateřina Fejfarová, katerina.fejfarova@seznam.cz, 775 206 202 

 www: https://www.hovawart.cz/ 

                                               Rozhodčí akce: Robert Fagoš (hlavní rozhodčí), Ing. Miroslav Ulč 

 

 

Klub chovatelů kníračů 

10. 4. 2021                        Mistrovství ČR kníračů stopařů IFH2 a přidružených plemen 

se zadáním titulu CACT, přidružený závod FPr3 a Fpr 1 

                                               Místo konání: ZKO Uničov 

                                               Vedoucí akce: Hana Konrádová, keramikahk@seznam.cz, 774080515 

    www: http://www.kchk.cz/ 

                                               Rozhodčí akce: Bc. Jiří Lasík (hlavní rozhodčí), Iveta Skalická 

  

3. - 5. 9. 2021             MČR ve výkonu kníračů a Speciální závod kníračů 

                        se zadáním titulu CACT v kategorii IGP3 

                                               Místo konání: Ostravického, Ostrava - Kunčice 

                                               Vedoucí akce: Veronika Staniová, 737 461 128 

                                               www: http://www.kchk.cz/ 

                                               Rozhodčí akce: 

                                               A – Vladimír Košťál 

                                               B – Ing. Jiří Radovesnický 

                                               C – MUDr. Jiří Tichý (hlavní rozhodčí) 

                                               Figuranti: Pavel Soukop, Martin Kubatko 

 

 

Rottweiler klub ČR 

16. - 18. 4. 2021            Mistrovství ČR Rottweilerů s mezinárodní účastí IGP3 

 se zadáním titulu CACIT 

https://www.hovawart.cz/
mailto:keramikahk@seznam.cz
http://www.kchk.cz/
http://www.kchk.cz/
http://www.kchk.cz/
http://www.kchk.cz/


Delegace rozhodčích a figurantů na akce 2021 - Český kynologický svaz, z.s. 

Aktualizováno dne 6.1.2021 10/10 

 Místo konání: Dolní Újezd u Lipníku nad Bečvou 

 Vedoucí: Mariela Kaděrová, kaderova.mariela@gmail.com, 702 182 338 

                                    www: http://www.rkcr.cz/ 

 Rozhodčí akce: 

                                               A – Vladimír Košťál 

                                               B – Bc. Jiří Lasík (hlavní rozhodčí) 

                                               C – Jozef Adamuščin (SK) 

                                               Figuranti: Peter Hošták (SK), Daniel Paleček, (náhradník) 

  

2. - 3. 10. 2021            RTW CUP - přidružená akce k CACIT Všestary 

                                    se zadáním titulu CACT 

                                     Rozhodčí a figuranti viz CACIT Všestary 

 

Spolek český klub německých ovčáků 

 

27. - 30. 5. 2021 Mezinárodní mistrovství spolku ČKNO  

se zadáním titulu CACIT 

Místo konání: FK Opatovice nad Labem 

Vedoucí akce: MUDr. Jiří Tichý, tichyjir@email.cz, 724 074 968 

 Rozhodčí akce: 

A - Vladimír Košťál 

B - Martin Matoušek 

C - Mgr. Igor Lengvarský 

Hlavní rozhodčí: MUDr. Jiří Tichý  

Figuranti: V. Konečný (MSKS), Josef Kubec, Milan Římek (náhradník) 

                                                

5. - 7. 11. 2021 Otevřené mezinárodní mistrovství mládeže a juniorů spolku ČKNO 

Místo konání: Suchdol nad Odrou  

Vedoucí akce: Ing. Karel Černoch, ing.karel.cernoch@stavo.info, 731 486 987 

Rozhodčí akce: 

A - Iveta Skalická 

B - Martin Matoušek 

C - Martin Matoušek (hlavní rozhodčí) 

Figuranti: Martin Kubatko 

 

 

Mezinárodní mistrovství seniorů ČR IGP 3 a IGP 1 CACT 

Termín konání: 13 - 15. 8. 2021 

Místo konání: Sportovní areál FK Suchdol nad Odrou 

 

Mistrovství světa FCI 2021 naleznete na stránkách ČKS: 

http://www.kynologie.cz/akce/mistrovstvi-sveta.htm 

 

mailto:kaderova.mariela@gmail.com
http://www.rkcr.cz/
mailto:tichyjir@email.cz
mailto:ing.karel.cernoch@stavo.info
http://www.kynologie.cz/akce/mistrovstvi-sveta.htm

